МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2013                                                                                                                     № 49
с.Новоникольское

О  выделении  субсидии  МУП «Комсервис»

В  целях  возмещения  муниципальному унитарному   предприятию  «Комсервис» затрат   на  проведение  энергообследования  объектов    коммунального
 хозяйства  (здание  дизельной  электростанции, здание  котельной, здание  гаража и  водонапорной  башни), в  соответствии с   Порядком предоставления  субсидий    из  бюджета  Новоникольского сельского  поселения   юридическим  лицам         (за     исключением    государственных     и муниципальных   учреждений), индивидуальным    предпринимателям,   физическим лицам – производителям   товаров,   работ и услуг, утверждённым  постановлением  Администрации   Новоникольского  сельского  поселения  от 01.07.2013 № 30, и Соглашением  от 01.07.2013  № 1 о  предоставлении  субсидии

1.Выделить муниципальному  унитарному  предприятию «Комсервис»  денежные  средства (субсидию)  в  размере 100 000 (ста  тысяч)  рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения  возложить на главного  специалиста (специалиста  по  бюджету) Штурман С.И.

Глава Новоникольского  сельского  поселения                             В.Н.Першин